OBuratenb Cummins QSF 2.8/2.80 L
Tun Tonnnea Onsenb

[py3onogbemHocTb @ 500 mm LC 3,500 kg
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TOUGH WORLD. TOUGH EQUIPMENT.



CLG2035H

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKUA >>>

Obuwme

Bec

LUnHbl

Mauta

Waccn

Mpown3BoaunTenbHOCTL

Cuncrembl

Mogenb
Tun Tonnunsa
lpy3onogbemMHOCTb
LleHTp TAXeECTN

Pabouwni Bec
Harpyska Ha ocb

Tun wuH
Koneca

KonecHas 6a3a
Pasmep wunH

VpVHa Konneun
MakcumanbHas BbicoTa BUN
CBob6ogHbI
BbicoTa, MauTa onylyeHa
BbicoTa, MauTa nogHATa
HaknoH mautbl, Bnepea/Hasan
Kapetka
Pasmax Bun
Pa3mepb! BUn
[InvHa [o CMWHKW BUA
labapuTHas WMpUHa
BblicoTa 3aLMTHOM HAArONOBHOW PELIeTKN
Papunyc noBopota

Ceec Bun

Knupehc

[suratenb
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Guangxi Liugong Machinery Co., Ltd.
No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, PR China

T: +86 772 3886124
www.liugong.com

E: overseas@liugong.com

Mpu 0603HaueHHoMm LIT

6e3 rpysa
C rpy30M nepepHAs/3aaHAnA

6e3 rpysa nepefHaAn/3afHAA
nepefHue/3agHue

nepesHve
3agHue
nepefHaAsn/3agHAA
CTaHAapTHaA ABYXCEKLIMOHHaA MayTa
CTaHpapTHasA ABYXCEKLIMOHHaA MayTa
CTaHfAapTHaA AByXCeKLMOHHaA MayTa
CTaHAapTHaA AByXCEKLMOHHaA MayTa
CTaHfAapTHaA ABYXCEKLMOHHaA MayTa
WMprHa
MWHVIManbHbIN/MaKnCManbHbli
TxWxn

CTaHAapTHaA ABYXCEKLUNOHHAA MayTa

MUHVManbHbI BHELHNN
CTaHfAapTHasA ABYXCEKLMOHHaA MayTa
ANVHa rpysa 1 3anac
NPy MUHUMAbHO 3arpy3ke
0 LEHTPY KONecHo 6a3bl
c rpy3om/6e3 rpysa
c rpy3om/6es3 rpysa
c rpy3om/6es rpysa
C rpy30M nepepHns/3agHas
c rpy3som/6e3 rpysa
pabounii
NMapKOBOYHbIN
npousBoanTenb
mopenb
cobniofeHne npeq.3HaueHnin Bbibpocos
LMAnHAPbI
obbem ABuratens
MOLYHOCTb

Makc.KpyTALWMiA MOMEHT

o

kg
kg

kg
kg

m/s

%

liter
KW/rpm
N-m/rpm

CLG2035H
[nzenb
3,500
500
4,800
7,304 /1,920
996 / 2,880
MHeBmaTMyeckue
2/2
1,700
28x9-15-14PR
6.50-10-10PR
1,000 / 992
3,000
145
2,195
4,088

6° /12°
1,100
272 /1,072
50 x 122 x 1,070
2,710
1,225
2,200
2,435
477
4,192
140
165
18.5/19
0.58/0.59
0.50/0.40
1,900
20/ 31
HoXkHOW/NHeBMO-rnapaBnnyecknin ycunmtenb
Pyu4HoW/MexaHnyeckuni
Cummins
QSF 2.8
EU Stage IlIA
4
2.80
36/2,500
186 /1,500

Specifications and designs are subject to change without notice. Machines shown may include optional equipment.
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